
Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0027  BOSAL ITUPEVA



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001221  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 9,500

 9,500

28/10/2025

 1.08.04.260.01

 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG

 PT



Total

 9,500



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 2



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001142  9999

 Data

 22/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 88,040

 44,020

28/10/2025

 1.02.03.060.02

 LEITE PO INTEG INST FD 10X1KG

 FD



Total

 88,040



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 3



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0236  FOX



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000372  9999

 Data

 22/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 88,040

 44,020

28/10/2025

 1.02.03.060.02

 LEITE PO INTEG INST FD 10X1KG

 FD



Total

 88,040



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 4



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0292  SOLISTICA



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000637  9999

 Data

 22/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 176,080

 44,020

28/10/2025

 1.02.03.060.02

 LEITE PO INTEG INST FD 10X1KG

 FD



Total

 176,080



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 5



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0294  CORPAK MATRIZ



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000203  9999

 Data

 22/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 44,020

 44,020

28/10/2025

 1.02.03.060.02

 LEITE PO INTEG INST FD 10X1KG

 FD



Total

 44,020



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 6



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0295  CORPAK FILIAL



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000235  9999

 Data

 22/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 44,020

 44,020

28/10/2025

 1.02.03.060.02

 LEITE PO INTEG INST FD 10X1KG

 FD



Total

 44,020



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2





Emissão : 22/10/2025 10:53:35

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 7



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0350  BORGWARNER



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000089  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 146,120

 146,120

28/10/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD


1,000

 12,460

 12,460

28/10/2025

 1.05.01.560.01

 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT

 BG


1,000

 27,640

 27,640

28/10/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD


9,000

 229,680

 25,520

28/10/2025

 1.01.01.165.03

 HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KG

 UN


9,000

 434,430

 48,270

28/10/2025

 1.02.04.197.01

 QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT 1KG

PT


1,000

 220,150

 220,150

28/10/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX



40,000

 96,400

 2,410

28/10/2025

 1.04.03.200.01

 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG

 PT


1,000

 18,380

 18,380

28/10/2025

 1.04.01.560.01

 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG

 PT


1,000

 14,400

 14,400

28/10/2025

 2.01.06.150.01

 PALITO SACHE - CX 2000UN

 CX


1,000

 82,470

 82,470

28/10/2025

 2.01.05.080.01

 SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG

 PT


2,000

 33,120

 16,560

28/10/2025

 1.05.01.270.01

 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG

 BD


2,000

 32,100

 16,050

28/10/2025

 1.03.04.162.03

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG

 PT


1,000

 32,350

 32,350

28/10/2025

 1.03.04.060.01

 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG

 PT


1,000

 227,160

 227,160

28/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX


1,000

 12,740

 12,740

28/10/2025

 1.04.01.410.01

 LINHACA DOURADA - PT 01KG

 PT



33,000

 131,670

 3,990

28/10/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT


1,000

 99,520

 99,520

28/10/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD


1,000

 20,910

 20,910

28/10/2025

 1.02.04.060.05

 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G

 PT



Total

 1871,700



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




