Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0027
 BOSAL ITUPEVA

 Período de Entrega
 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000001221 9999 <b>Data</b> 17/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
28/10/2025	1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA	- PT 01KG	PT	1,000	9,500	9,500
				Total	9,500	

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 2

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

Período de Entrega 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000001142 9999 <b>Data</b> 22/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
28/10/2025	1.02.03.060.02 LEITE PO INTEG INST	FD 10X1KG	FD	2,000	88,040	44,020
<u> </u>				Total	88,040	

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 3

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0236 FOX

Período de Entrega 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000372 9999 <b>Data</b> 22/10/20	25 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
28/10/2025	1.02.03.060.02 LEITE PO INTEG IN	ST FD 10X1KG	FD	2,000	88,040	44,020
		•		Total	88,040	

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 4

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0292 SOLISTICA

Período de Entrega 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000637 9999 <b>Data</b> 22/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
28/10/2025	1.02.03.060.02 LEITE PO INTEG INST	FD 10X1KG	FD	4,000	176,080	44,020
				Total	176,080	_

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 5

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0294
 CORPAK MATRIZ

 Período de Entrega
 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		Produto UN Quantidade		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000203 9999 <b>Data</b>	22/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
28/10/2025	1.02.03.060.02 LEITE PO	INTEG INST	FD 10X1KG	FD	1,000	44,020	44,020
					Total	44,020	

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 6

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0295 CORPAK FILIAL

 Período de Entrega
 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega	Produto		UN	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000235 9999 <b>Data</b>	22/10/2025 Descri	ão AUTOMÁTICA - Ext	ra <b>Destino</b>		_	
28/10/2025	1.02.03.060.02 LEITE PO	INTEG INST FD 10X	KG FD	1,000	44,020	44,020	
				Total	44,020		

Emissão: 22/10/2025 10:53:35

Página : 7 Versão : 5.05.006 WEB

VCI340 : 0.00.000 WED

 Filial
 0350 BORGWARNER

 Período de Entrega
 28/10/2025 a 28/10/2025

Entrega		Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000089 99	99 <b>Data</b> 17/10/2025 <b>Descrição</b> AU	TOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
28/10/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	146,120	146,120
28/10/2025	1.05.01.560.01	VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	12,460	12,460
28/10/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	27,640	27,640
28/10/2025	1.01.01.165.03	HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,010	6KG UN	9,000	229,680	25,520
28/10/2025	1.02.04.197.01	QUEIJO PARMESAO RALADO M REFR	IG - PT 1KGPT	9,000	434,430	48,270
28/10/2025	1.05.02.300.02	POLPA DE TOMATE CONCENTRADA E	BAG CX	1,000	220,150	220,150
28/10/2025	1.04.03.200.01	MACARRAO PENNE - PT 0,500KG	PT	40,000	96,400	2,410
28/10/2025	1.04.01.560.01	SEMENTE DE CHIA - PT 01KG	PT	1,000	18,380	18,380
28/10/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	14,400	14,400
28/10/2025	2.01.05.080.01	SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG	PT	1,000	82,470	82,470
28/10/2025	1.05.01.270.01	MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	2,000	33,120	16,560
28/10/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	2,000	32,100	16,050
28/10/2025	1.03.04.060.01	ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	1,000	32,350	32,350
28/10/2025	1.01.03.191.02	PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	CX	1,000	227,160	227,160
28/10/2025	1.04.01.410.01	LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	1,000	12,740	12,740
28/10/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	33,000	131,670	3,990
28/10/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	1,000	99,520	99,520
28/10/2025	1.02.04.060.05	QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,	500G PT	1,000	20,910	20,910
				<b>+</b> 4 1	1071 700	